
Id: NTIRG-WEUTW-NOXYR-YVLUH-KSOBU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/2010
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gaworzyce Nr XXIII/134/2009 z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gaworzyce na lata 2009-2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r. 
Nr 31, poz. 266 ze zm.) Rada Gminy Gaworzyce uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 6 Uchwały Rady Gminy Gaworzyce Nr XXIII/134/2009 z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gaworzyce na lata 2009-2019, poprzez 
nadanie mu następującego brzmienia: 

„§ 6. Sposób i zasady zarządzania lokalami oraz przewidywane zmiany w zakresie zarządzania 
mieszkaniowym zasobem gminy. 

1. Zarządzanie lokalami i budynkami wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu gminy wykonywane jest 
przez Wójta Gminy Gaworzyce. 

2. Wynajmującym lokale mieszkalne oraz lokale socjalne jest gmina Gaworzyce, w imieniu której działa Wójt 
Gminy Gaworzyce.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Urbaniak


